ПРИКАЗ

~cjy

г. Москва

О назначении ответственного лица за внесение данных в ФИС ФРДО

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской

Федерации от 31.05.2021 № 825 «0 федеральной информационной системе

«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации,

документах об обучении»

приказываю:

1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную

информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО)

Макаревич Елену Владимировну, начальника учебного управления ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков

-- - - ---- -=~------ ""'-~~---------